

Atributos de la Valoración

Estado Abierta

Atributos vehículo

Código color de fabricante ZJNCWWA
Fecha de matriculación 16/12/2019

Valores Configurables

COMPROMISO

SI

Equipamiento

VIN Query

MANUAL 6 VELOCIDADES - 6MX65
ADAS REGULADOR VELOCIDAD
EQUIPO ELECTRICO SISTEMA STOP & START
CLIMATIZACIÓN FREON R1234YF
ASIENTOS DL REGULACION LUMBAR
VOLANTE Y MANDOS VOLANTE DE PIEL
INSTRUMENTACION PUERTAS APERTURA AUT PUERTAS/ARRANQUE
AUDIO/MULTIMEDIA RADIO NAV C/PANTALLA TACTIL
ADAS CAMARA VISION TR
AUDIO/MULTIMEDIA SIST LLAMADA EMERGENCIA VOZ - SYNC
ACCESORIOS PACK ILUMINACION C/LED
ACCESORIOS CUADRO INSTRUMENTOS DIGITAL
CRISTALES SENSOR LLUVIA
ADAS SISTEMA APARCAMIENTO ASISTIDO TRASERO
ACCESORIOS ANTENA LUNA TR
VOLANTE Y MANDOS PEDALES ALUMINIO DEPORTIVOS
LUCES PILOTO TR C/LEDS
GENERALES REJILLA DL COLOR (PINTADA)
EMBELLECEDORES MOLDURAS LATERALES COLOR (IMPRIMADA)

ACABADO TECNICO SPORT VERSION-CAR
INYECCION MULTIPUNTO 998CC 92KW (125) - M1J_
ANTIPOLUCION NORMA EU6+
CLIMATIZACIÓN CLIMATIZADOR
VOLANTE Y MANDOS POMO PALANCA CUERO
INSTRUMENTACION PUERTAS ELEV ELEC DL/TR SECUENCIALES
SEGURIDAD RETROVISOR INTERIOR ANTIDESLUMBRANTE AUTOMATICO
AUDIO/MULTIMEDIA SISTEMA SONIDO 7 ALTAVOCES
ADAS SISTEMA INFORMACION TRAFICO
INSTRUMENTACION CONSOLA CUADRO INSTR CUENTA KM
ESPAÑA ESPAÑA - E
EMBELLECEDORES PARAGOLPES TR DEPORTIVO
CRISTALES LUNAS LAT Y TR SOBRETINTADAS
ACCESORIOS SPOILER PORTON TR
FECHA FABRICACIÓN 07/10/2019
TECHO BARRAS PORTAEQUIPAJES NEGRAS
LUCES ENCENDIDO AUTOMATICO LUCES
EMBELLECEDORES MOLDURA ESTRIBO COLOR (IMPRIM)

Automático

INTERVALOS SERVICIO INSPECCION KILOMETROS
TODO TERRENO 5 PUERTAS

Piezas

Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
2220303	Faro iz	1,00	464,25			464,25
2235537	Faro antiniebla iz	1,00	95,31			95,31
2498344	Paragolpes dl	1,00	366,72			366,72
2250745	Travesía paragolpes dl	1,00	365,28			365,28
2280807	Soporte cent paragolpes dl	1,00	89,25			89,25
2272345	Spoiler paragolpes dl	1,00	68,72			68,72
2270616	Rejilla dl	1,00	193,34			193,34
2130161	Protector paragolpes dl	1,00	82,67			82,67
2138735	Capó dl	1,00	346,68			346,68
2005190	Bisagra iz capó dl	1,00	64,96			64,96
2003247	Bisagra dr capó dl	1,00	63,58			63,58
2205421	Aleta dl iz	1,00	188,65			188,65
2145861	Protector pase rueda dl iz	1,00	60,36			60,36
2163154	Intercooler	1,00	199,57			199,57
2066445	Ventilador intercooler	1,00	418,18			418,18
2545469	Radiador motor	1,00	301,40			301,40
2355748	Envolvente radiador	1,00	229,68			229,68
2146447	Canalizador radiador	1,00	35,22			35,22
2170609	Canalizador inf radiador	1,00	37,31			37,31
2490733	Conj ventilador radiador	1,00	255,68			255,68
2695309	Condensador a/c completo	1,00	237,38			237,38
2291548	Tablero instrumentos	1,00	1.142,26			1.142,26
1946904	Airbag volante	1,00	663,69			663,69
2175184	Airbag tablero	1,00	677,36			677,36
2139358	Airbag inf tablero	1,00	465,76			465,76
2390204	Cinturón dl iz	1,00	181,64			181,64
2390159	Cinturón dl dr	1,00	181,64			181,64
2275981	Filtro aire completo	1,00	77,71			77,71


Mano de obra

Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
T1 321155EM	Sustituir Faro iz	0,20 h	40,00			8,00
NI TC2	Puesta a disposición del vehículo					
T1 321131	Ajustar faros antiniebla	0,10 h	40,00			4,00
+ 434274	Sustituir Paragolpes dl					
T1 434274	Sustituir Paragolpes dl	0,90 h	40,00			36,00
I 434274	Desarmar/Despiezar Paragolpes dl					
NI 321131	Ajustar faros antiniebla					
NI TC2	Puesta a disposición del vehículo					
T1 442141	Sustituir Capó dl	0,60 h	40,00			24,00
I 412141	Desmontar y montar Capó dl					
I 442141	Desarmar/Despiezar Capó dl					
NI 440304	Sellado bordes capó dl					
NI TC2	Puesta a disposición del vehículo					
T1 442164	Sustituir Bisagra iz capó dl	0,40 h	40,00			16,00
NI TC2	Puesta a disposición del vehículo					
T1 442164	Sustituir Bisagra dr capó dl	0,40 h	40,00			16,00
NI TC2	Puesta a disposición del vehículo					
- T1 442522	Sustituir Aleta dl iz	0,50 h	40,00			20,00
I 112111	Desmontar y montar Rueda dl iz					
I 432281EM	Sustituir, Desmontar y montar Protector pase rueda dl iz					




Mano de obra

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
I	EM864XL	Desmontar y montar Moldura dl estribo iz					
T2	EM88880	Puesta en bancada	1,80 h	40,00			72,00
NI	TC2	Puesta a disposición del vehículo					
T2	GtT7126L	Reparar Pase rueda-larguero dl iz	3,50 h	40,00			140,00
T2	GtT7126R	Reparar Pase rueda-larguero dl dr	2,50 h	40,00			100,00
T3	141141	Verificar Geometría ejes dl y tr	0,70 h	40,00			28,00
+	141173	Verificar Convergencia ruedas dl					
NI	TC2	Puesta a disposición del vehículo					
T3	141173	Verificar Convergencia ruedas dl	0,20 h	40,00			8,00
NI	141141	Verificar Geometría ejes dl y tr					
NI	TC2	Puesta a disposición del vehículo					
-	T1	236201	Sustituir Intercooler	1,00 h	40,00		40,00
I	236211	Desmontar y montar Tubo salida turbo					
I	236221	Desmontar y montar Tubo salida intercooler					
I	242221	Sustituir, Desmontar y montar Conj ventilador radiador					
I	321131	Ajustar faros					
I	434271	Desmontar y montar Paragolpes dl					
NI	TC2	Puesta a disposición del vehículo					
T1	346201	Sustituir Fluido refrigerante a/c	0,60 h	40,00			24,00
+	436444	Sustituir Tablero instrumentos					
-	T1	346324	Sustituir Condensador a/c completo	0,40 h	40,00		16,00
I	242541	Sustituir, Desmontar y montar Radiador motor					
NI	346201	Sustituir Fluido refrigerante a/c					
NI	TC2	Puesta a disposición del vehículo					
T2	440304	Sellado bordes capó dl	0,20 h	40,00			8,00
+	442141	Sustituir Capó dl					
T1	442633	Sustituir Envolvente radiador	1,20 h	40,00			48,00
NI	TC2	Puesta a disposición del vehículo					
T2	GtT62000	Verificar Diagnósis	1,00 h	40,00			40,00
T2	GtTG1401	Verificar Anticongelante	0,00 h	0,00			27,00
T2	GtTG6613	Verificar Fluido refrigerante a/c	0,00 h	0,00			65,00
T2	TC2	Puesta a disposición del vehículo	0,20 h	40,00			8,00
+	436444	Sustituir Tablero instrumentos					
T1	402221	Sustituir Cinturón dl iz	0,30 h	40,00			12,00
I	436141	Desmontar y montar Guarnecido sup pilar B iz					
I	436171	Desmontar y montar Guarnecido pilar B iz					
NI	TC2	Puesta a disposición del vehículo					
T1	402221	Sustituir Cinturón dl dr	0,30 h	40,00			12,00
I	436141	Desmontar y montar Guarnecido sup pilar B dr					
I	436171	Desmontar y montar Guarnecido pilar B dr					
NI	TC2	Puesta a disposición del vehículo					
T1	436424	Desmontar y montar Tablero instrumentos	1,30 h	40,00			52,00
+	436444	Sustituir Tablero instrumentos					
I	135241	Desmontar y montar Volante dirección					
I	332121EM	Desmontar y montar Embellecedor cuadro instr					
I	332141	Desmontar y montar Cuadro instrumentos					
I	344871	Desmontar y montar Rejilla dr ventilación					
I	344881	Desmontar y montar Rejilla iz ventilación					
I	436491EM	Desmontar y montar Carcasa inf mandos dirección					
I	436681	Desmontar y montar Guanteras					
I	438141	Desmontar y montar Consola central					

Mano de obra

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
I	EM57110	Desmontar y montar Portaobjetos tablero					
I	EM5713L	Desmontar y montar Tapa iz tablero					
I	EM5713R	Desmontar y montar Tapa dr tablero					
I	EM571P0	Desmontar y montar Portaobjetos inf tablero					
I	EM5759L	Desmontar y montar Tapa iz consola central					
I	EM5759R	Desmontar y montar Tapa dr consola central					
I	EM655N0	Desmontar y montar Rejilla cent ventilación					
T1	 436444	Sustituir Tablero instrumentos	0,20 h	40,00			8,00
I	EM57010D	Desvestir y vestir tablero instrumentos					
NI	346201	Sustituir Fluido refrigerante a/c					
NI	436424	Desmontar y montar Tablero instrumentos					
NI	TC2	Puesta a disposición del vehículo					

Pintura

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
	CHAPA						
	 GtP70010	Capó dl Sustitución					
	 GtP7101L	Aleta dl iz Sustitución					
	PLASTICO						
	 GtP69050	Paragolpes dl Sustitución pieza imprimada Color Carrocería Completo					

Resumen

Piezas		Mano de obra		Pintura	
Fecha tarifa	01/01/2025	Total I/D MO	0,00 €	Total I/D MO Pintura	0,00 €
Total I/D Piezas	0,00 €	Subtotal Importe MO	92,00 €	Subtotal Importe MO	0,00 €
Subtotal	7.554,25 €	Subtotal Horas MO	740,00 €	Subtotal Horas MO	176,00 €
Pequeño Material (0,00%)	0,00 €	Total sin descuentos (18,50 h)	832,00 €	Subtotal M.O. (4,40 h)	176,00 €
Material anticorrosivo	0,00 €	Descuento sobre total MO (0,00%)	0,00 €	Descuento sobre MO (0,00%)	0,00 €
Material pintado de bajos	0,00 €	Total	832,00 €	Total mano de obra	176,00 €
Coste envío recambios	0,00 €			Total I/D Material Pintura	0,00 €
Total sin descuentos	7.554,25 €			Subtotal material	245,61 €
Dto. sobre total piezas (0,00%)	0,00 €			Dto. sobre material (0,00%)	0,00 €
Total	7.554,25 €			Total del material	245,61 €
				Total sin descuentos	421,61 €
				Descuento sobre total Pintura (0,00%)	0,00 €
				Total	421,61 €

Sistema de pintura: Centro Zaragoza
Tipo de pintura: Bicapa Perlado






Nº colores 1

Piezas Desmontadas

Materiales certificados CZ: Si

Total					
Fijo franquicia	300,00 €	Total piezas	7.554,25 €	Dto. sobre el total (0,00%)	0,00 €
Porcentaje franquicia	0,00%	Total mano de obra	832,00 €	Total Tasas reciclado residuos	0,00 €
Val. max. franquicia	0,00 €	Total pintura	421,61 €	Base del impuesto	8.807,86 €
Val. min. franquicia	0,00 €	SubTotal	8.807,86 €	IVA (21%)	1.849,65 €
Total Franquicia	300,00 €	Total Varios	0,00 €	Total sin franquicia	10.657,51 €
				Total	10.357,51 €

Sistema de pintura Centro Zaragoza. Coste de materiales basado en los distintos precios comunicados por los fabricantes de Materiales Certificados CZ, estando sujeto a negociación y acuerdo particular. Los fabricantes de Materiales Certificados CZ pueden consultarse en la web: www.centro-zaragoza.com.

NOTAS  Manual  No Actualizada  Sin Precio  Documentado por GT Motive  Pieza prepintada
± Aproximada | Incluida | NI No Incluida | C Condicionada por | + Lanzada por | - Solapada por